CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O

P AL ÁC I O  V ER EAD O R  AL B ER TO  R I B E I R O  P I N TO

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 036/2022

 Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no art. 35 da Lei Orgânica c/c com o Art. 117 da
Resolução nº 001/91, organiza a seguinte ORDEM DO DIA, para 01ª Sessão Extraordinária, a ser realizada em
27 de dezembro de 2023, às 10h00min no Plenário Benedicto Roschel de Moraes:

a) Projeto de Lei nº 025/2023 Executivo – Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de
crédito com o BANCO DO BRASIL S/A., e dá outras providências.

Câmara Municipal de Embu-Guaçu, 26 de dezembro de 2023.

Joaquim de Souza Silva

Vereador PP
          Presidente